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Продовження додатка


Додаток 
до рішення виконкому міської ради
05.06.2023 №645

С П И С О К
підприємств,  установ, організацій, яким передаються безоплатно за актом приймання-передачі матеріальні цінності з матеріального резерву міста 
	№

п/п
	Найменування підприємств, установ, організацій
	Вид товарно-матеріальних цінностей
	Одиниця

виміру
	Кількість

	1
	Виконком Довгинцівської районної  в місті ради
	Бікроеласт
  
	м кв.

	320,00


	2
	Товариство з обмеженою відповідальністю «Диво-буд»
	Скло віконне,
плівка поліетиленова
	м кв.,       
м кв.

	21,66,
60,00

	3
	Відокремлений струк-турний підрозділ «Криво-різький фаховий коледж Національного авіацій-ного університету»
	Бікроеласт,
шифер,
дошка  обрізна,
скло віконне
	м кв.,      
шт.,
м куб.,
м кв.
	500,00,
213,
133,0000,
340,00

	4
	3 державний пожежно-рятувальний загін Голов-ного Управління Держав-ної    служби  надзвичай-них           ситуацій Украї-ни  у Дніпропетровській області
	Цвяхи шиферні,
плівка поліетиленова,
мішок поліпропіленовий,
оцинковане залізо,
брус дерев’яний,
двері вхідні металеві,
плитка OSB
	кг.,
м кв.,
шт.,
листи,
м куб.,

шт.,

листи
	30,00,
900,00,
150,
30,
0,5625,

3,

40

	


Керуюча  справами   виконкому                                       Олена ШОВГЕЛЯ

